
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 kwietnia 1995 r. Nr 44 
TREŚĆ : 

Poz.: 
ROZPO RZĄDZEN lA RADY M I NISTRÓW: 

226 - z dnia 4 kwietnia 1995 r. w sprawie zatwierdzenia wysokośc i cen minimalnych, według których 
będzie realizowany interwencyjny skup pszenicy i żyta 1449 

227 - z dnia 11 kwietnia 1995 r. w sprawie wprowadzenia okresowego zakazu podwyższan i a cen 
umownych energii cieplnej 1450 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A: 

228 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 kwietnia 1995 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników regionalnych izb obrachunkowych 1451 

229 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 kwietnia 1995 r. w sprawie zasad wynagradzania urzędn i ków 

Urzędu Rady M inistrów 1452 
230 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 12 kwietnia 1995 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 

udzielania świadczeń leczniczych osobom uprawnionym do policyjnego zaopatrzenia emerytalnego 
oraz członkom ich rodzin 1452 

OBWIESZCZENIE 

231 - M inistra Finansów z dnia 31 marca 1995 r. w sprawie ogłoszen ia załączników do ustawy o podatku od 
towarów i usług oraz o podatku akcyzowym, z uwzględnien iem nomenklatury wyn ikającej z Klasyfi -
kacj i wyrobów i usług w zakresie usług 1453 

226 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 4 kwietnia 1995 r. 

w sprawie zatwierdzenia wysokości cen minimalnych, według których będzie realizowany interwencyjny 
skup pszenicy i żyta. 

Na podstawie art. 6 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 7 czerwca 
1990 r. o utworzeniu Agencji Rynku Rolnego (Dz. U. Nr 39, 
poz. 223) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Zatwierdza się propozycje Rady Agencji Rynku 
Rolnego w sprawie wysokości cen minimalnych, według 
których będzie realizowany interwencyjny skup pszenicy 
i żyta , obowiązujących w okresie od dnia 1 kwietnia 1995 r. 
do dnia 31 marca 1996 r.: 

1) pszenicy - 315 zł/tonę, 

2) żyta - 200 zł/tonę . 

2. Ceny, o których mowa w ust. 1, mogą być podwyż 
szone w granicach do 10%. 

§ 2. Ceny, o których mowa w § 1, stosuje się w skupie 
zbóż spełniających następujące wymagania jakościowe : 

1) dla pszenicy: 

a) gluten - nie mniej niż 26%, 

b) rozpływalność glute-
nu - do 10 mm, 

c) liczba opadania - nie mniej niż 200 sek., 

d) wilgotność - do 14,5%, 

e) zanieczyszczen ia ogó-
łem - do 6 % , 
w tym zanieczyszcze-
nia nieużyteczne - do 2%, 

f) wyrównanie ziarna - nie mniej n i ż 75%; 

2) dla żyta : 

a) liczba opadania - 110 sek., 

b) wilgotność - do 14,5%, 

c) zanieczyszczenia - do 6%, 
w tym zanieczyszcze-
nia nieużyteczne - do 2%, 

d) wyrównanie ziarna - nie mniej niż 70%. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dn i 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 




